PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172 — Jd. Primavera — CEP 14802-396

Ss Fone: (16) 3335-8136 Pp! Ê
- g É E vêNA er O

Araraquara, 18 de Outubro de 2023.

O F /468 /2023/SMTTMU

Ilustríssimo Senhor,
MAURO ARTUR HERSZKOWICTZ.
Diretor Presidente CAT- Consórcio Araraquarade Transporte.

Cumprimentando-o, solicitamos por meio deste quando na
oportunidade de renovação da frota, caso haja possibilidade de atender, que os
novos veículos possam ter como característica técnica, a altura dos degraus menor
ao estipulado em edital.

A solicitação tem como finalidade atender a indicação de nº
4537/2023 da Câmara Municipal de Araraquaraem anexo.

Contando com vossa colaboração, nos colocamos a disposição
para esclarecimentos caso seja necessário.

Atenciosamente,    NILSON ROBER
Secretário Municipal deArânsito, Transporte-é Mobilidade Urbana

/